
UCHWAŁA NR 143.XVIII.2015
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosków mieszkańców.

Na podstawie art. 242 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - Kodeks Postępowania Administracyjnego 
(Dz.U.2013.267.j.t. ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. Po zapoznaniu się z wnioskami, według wykazu stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały, Rada Miejska 
uznaje, że nie jest właściwa do oceny indywidualnych stanowisk zajmowanych przez komisje Rady Miejskiej.

§ 2. Zgodnie z zakresem działania komisji Rady Miejskiej, ustalonym Uchwałą Nr 4.I.2014 Rady Miejskiej 
Jeleniej Góry z dnia 4 grudnia 2014r. w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry i ustalenia 
przedmiotu ich działania, Komisja Gospodarki Komunalnej jest komisją właściwą (merytoryczną) w zakresie 
spraw związanych z zasadmi gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta.

§ 3. Podstawę stanowiska Rady określa uzasadnienie, według załącznika nr 2 do uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Leszek Wrotniewski

Id: AD2D148D-BDCA-4788-A021-819FE8FF177A. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr 143.XVIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry
 z dnia 24 listopada 2015r.

Wykaz wniosków dotyczących przedmiotu działania komisji Rady Miejskiej Jeleniej Góry: 

1. Zdzisław Kąpa – pismo z dnia 2015.11.11
2. Janusz Stępień – pismo z dnia 2015.11.11
3. Bożena Pladzyk – pismo z dnia 2015.11.11
4. Adam Walter - pismo z dnia 2015.11.11
5. Aleksander Turczynowski – pismo z dnia 2015.11.11
6. Róża Turczynowska - pismo z dnia 2015.11.11
7. Wanda Walter – pismo z dnia 2015.11.11
8. Barbara Kąpa - pismo z dnia 2015.11.11

Id: A35E7C4E-E08F-4F5C-B02C-3600ADE4840F. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 143.XVIII.2015

Rady Miejskiej Jeleniej Góry

  z dnia 24 listopada 2015r.

UZASADNIENIE 

Pan Zdzisław Kąpa i inni mieszkańcy budynku nr 79 przy ul. Paderewskiego w Jeleniej Górze,
powołując się na przepis art.  241 KPA, złożyli wnioski do Rady Miejskiej o zajęcie stanowiska
przez  Radę  Miejską  w przedmiocie  opinii  Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  odnośnie  projektu
Zarządzenia  Prezydenta  Miasta  w  sprawie  wyłączenia  ze  sprzedaży  komunalnych  lokali
mieszkalnych. 

Zgodnie  z  zakresem  działania  Komisji  Gospodarki  Komunalnej,  określonym  w  Uchwale  Nr
4.I.2014 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 4 grudnia 2014r. Komisja Gospodarki Komunalnej
jest właściwa tzn. jest merytoryczną komisją upoważnioną do wyrażenia opinii w sprawie zasad
gospodarowania mieszkaniowym zasobem miasta.  

Rada  Miejska  nie  jest  upoważniona  do  oceny  konkretnych  stanowisk  przyjmowanych  przez
merytoryczną  komisję,  w  związku  z  czym  Rada  Miejska  nie  może  udzielić  odpowiedzi,  ani
rozstrzygnąć problemów poruszanych we wnioskach.   

Id: 544729C7-1084-4B8C-845E-2F68D22F7606. Uchwalony Strona 3




